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        I. OSNOVNI ELEMENTI ZA PLANIRANJE

- Podaci o ustanovi

- Materijalni uvjeti

- Prostorni uvjeti

- Zaposlenici

- Kalendar rada – elementi
	OSNOVNI PODACI



	1. USTANOVA

	NAZIV I SJEDIŠTE

ADRESA

ŽUPANIJA

ŠIFRA

E-MAIL

URL
	Osnovna glazbena škola pri OŠ dr. Jure Turića u Gospiću
Miroslava Kraljevića 15, 53000 Gospić

Ličko-senjska

09-026-001

ured@os-jturic-gospic.skole.hr 
www.os-gospic.hr


	2. PROGRAMI

	OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA

TEMELJNI PREDMETI I TRAJANJE:

Klavir – 6 godina

Harmonika – 6 godina

Gitara – 6 godina



	3. UČENICI

	OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA: 60


	4. ZAPOSLENICI

	NASTAVNICI: 5
NASTAVNIK I VODITELJ: 1

UKUPNO: 6


	5. PROSTOR

	UČIONICE TEORETSKE NASTAVE: 1

UČIONICE INDIVIDUALNE NASTAVE: 5

URED: 1



	6. INSTRUMENTI

	KLAVIR: 1

PIANINO: 7

HARMONIKA: 4

GITARA: 6



	5. INFORMATIČKA OPREMA

	RAČUNALO (u mreži): 1
PISAČ: 1

FOTOKOPIRNI APARAT: 1




	NASTAVNI PLAN



	OSNOVNA GLAZBENA ŠKOLA


	

	NASTAVNI PREDMET


	BROJ SATI U TJEDNU

	
	RAZRED

	Obvezni predmeti


	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.

	Temeljni predmet struke


	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')

	Solfeggio


	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')

	Skupno muziciranje


	
	
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')
	2 (70')

	UKUPNO


	4 (140')
	4 (140')
	6 (210')
	6 (210')
	6 (210')
	6 (210')

	Izborni predmeti


	

	Teorija glazbe


	
	
	
	
	
	1 (35')

	Napomene:

1) Nastavni sat traje 45 minuta, osim za temeljni predmet struke od I. do III. razreda, koji traje 30 minuta te zbor ili orkestar 60 minuta.

2) Skupno muziciranje mogu biti nastavni predmeti: zbor, orkestar ili komorna glazba.




	ZAPOSLENICI



	ZAPOSLENIK
	ZVANJE
	RADNO MJESTO
	GODINE STAŽA
	RADNI ODNOS

	Danko Ivšinović


	prof.

glazbe


	učitelj
klavira
	36
	na neodređeno

	Ana Šimunov

	mag. muzike
	učitelj klavira 
	4
	na
neodređeno

	Branko Nikolić
	mag. glazbenih teorijskih predmeta
	učitelj klavira,
voditelj            škole,
učitelj solfeggia


	7
	na neodređeno

	Max Peter

	glazbenik harmonikaš
	učitelj harmonike
	9
	na određeno

	Domagoj Biondić


	dipl. učitelj

	učitelj gitare
	8
	na neodređeno

	Pavle Miljenović


	dipl. jazz gitarist
	učitelj gitare
	4
	na određeno


	KALENDAR RADA – ELEMENTI ZA PLANIRANJE


	OBRAZOVNO RAZDOBLJE
	MJESEC
	BROJ DANA
	BLAGDANI I NERADNI DANI

	
	
	RADNI
	NASTAVNI
	

	I. polugodište
od 5.9.
do 23.12.
2016. god.
	IX.
	21
	19
	8

	
	X.
	21
	21
	10

	
	XI.
	21
	21
	9

	
	XII.
	20
	16
	12

	UKUPNO I. polugodište
	83
	77
	39

	II. polugodište
od 12.01.
do 14.06.
2017. god.        


	I.
	21
	13
	10

	
	II.
	20
	20
	8

	
	III.
	23
	23
	8

	
	IV.
	19
	13
	11

	
	V.
	22
	22
	9

	
	VI.
	20
	10
	10

	
	VII.
	23
	0
	8

	
	VIII.
	21
	0
	10

	UKUPNO II. polugodište
	169
	101
	74

	U K U P N O
	252
	178
	113


	BLAGDANI REPUBLIKE HRVATSKE



	I. POLUGODIŠTE (2016.)


	8. 10. Dan neovisnosti

1. 11. Svi Sveti

25. 12. Božić

26. 12. Sv. Stjepan



	II. POLUGODIŠTE (2017.)


	1. 1. Nova godina

6. 1. Sveta tri kralja

16. 4. Uskrs

17. 4. Uskrsni ponedjeljak

1. 5. Praznik rada

15. 6. Tijelovo

22. 6. Dan antifašističke borbe

25. 6. Dan državnosti

5. 8. Dan domovinske zahvalnosti

15. 8. Velika Gospa




	ŠKOLSKI PRAZNICI



	ZIMSKI PRAZNICI: 27. prosinca 2016. – 11. siječnja 2017.

PROLJETNI PRAZNICI: 13. travnja 2017.  – 21. travnja 2017. 

LJETNI PRAZNICI: 16. lipnja 2017.  – 31. kolovoza 2017.



II. UČENICI
- Tabelarni prikaz upisanih učenika
- Administratori razreda
- Razredi
	UČENICI PO PREDMETIMA/RAZREDIMA

	PREDMET                                                                                                       
	1. OŠ
	2. OŠ
	3. OŠ
	4. OŠ
	5. OŠ
	6. OŠ
	UKUPNO

	Klavir

Harmonika

Gitara
	9
3
3
	2
3
7
	3
1
9
	4
0
2
	3
1
4
	5
0
1
	26
8
26

	UKUPNO
	15
	12
	13
	6
	8
	6
	60

	
	STRUKTURA
	M: 29
Ž: 31


	ADMINISTRATORI IMENIKA

	1. OŠ
2. OŠ
3. OŠ
4. OŠ
5. OŠ
6. OŠ
	               Ana Šimunov
Max Peter
Danko Ivšinović

Domagoj Biondić 
Pavle Miljenović 

Branko Nikolić


	1. OŠ 
	                            Administrator razreda: Ana Šimunov

	UČENIK
	NASTAVNIK
	TEMELJNI PREDMET

	1. Tina Pejnović

2. Karmela Vujčić

3. Iskra Kolić

4. Dorijan Kolatahi

5.  Luka Mrkonjić

6. Petra Karić

7. Karlo Cajnko

8. Andrej Stilinović

9. Sara Šimatović

10. Ivan Prša

11. Petra Ambrožić

12. Karlo Kreković

13. Tamara Brkljačić

14. Franka Pavelić

15. Adrijan Kalember

	Ana Šimunov 

Ana Šimunov 

Ana Šimunov
 Ana Šimunov 

Ana Šimunov 

Branko Nikolić
Danko Ivšinović

Danko Ivšinović

            Branko Nikolić

Max Peter

Max Peter

Max Peter

Domagoj Biondić
Domagoj Biondić

Domagoj Biondić
	Klavir

Klavir

Klavir

Klavir

Klavir 

Klavir

Klavir

Klavir

Klavir

Harmonika

Harmonika

Harmonika

Gitara
             Gitara

             Gitara

	STRUKTURA
	M: 7
Ž: 8
UK: 15
	Klavir: 9
Harmonika: 3
Gitara: 3


	2. OŠ 
	Administrator razreda: Max Peter

	UČENIK
	NASTAVNIK
	TEMELJNI PREDMET


	1. Tia Stilinović

2. Marija Stilinović
3. Ivan Butorac

4. Lara Nikšić

5. Vito Josip Radošević

6.  Ivan Vujnović
      7.    Antonio Biljanić

      8.    Roko Dejanović

     9.     Pavla Starčević

     10.   Marin Hodak

     11.   Andrija Katalinić

     12.   Ivan Klobučar


	Ana Šimunov
Ana Šimunov 
         Domagoj Biondić

         Domagoj Biondić
Domagoj Biondić
Domagoj Biondić
         Pavle Miljenović

Pavle Miljenović
Pavle Miljenović
               Max Peter
Max Peter

Max Peter   

	Klavir
Klavir
Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

             Harmonika

Harmonika

Harmonika



	            STRUKTURA
	Ž: 4
M: 8
UK: 12
	Klavir: 2
Harmonika: 3
Gitara: 7


	3. OŠ 
	Administrator razreda:  Danko Ivšinović

	UČENIK
	NASTAVNIK
	TEMELJNI PREDMET

	1. Arelena Kalember

2. Laura Frković

3. Marko Podravec

4. Aneta Šaban

      5.   Dino Maras

      6.   Matija Uzelac

      7.   Karla Milković

      8.   Laura Kurevija

      9.   Antea Jelača

      10.  Lana Starčević

      11.  Hrvoje Rukavina 

      12.  Marija Sokolić
      13.  Karlo Kolak


	           Branko Nikolić

           Branko Nikolić

           Branko Nikolić

          Domagoj Biondić

          Domagoj Biondić

          Domagoj Biondić

          Domagoj Biondić

          Domagoj Biondić

          Pavle Miljenović

   Pavle Miljenović

   Pavle Miljenović

   Pavle Miljenović

Max Peter

	             Klavir

Klavir

             Klavir

             Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

             Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

Harmonika


	STRUKTURA
	M: 4
Ž:  9
UK: 13
	Klavir: 3
Harmonika: 1
Gitara: 9


	4. OŠ
	Administrator razreda: Domagoj Biondić

	UČENIK
	NASTAVNIK
	TEMELJNI PREDMET

	1. Mak Kolić
2. Nevena Erega
3. Ana Vrban
4. Marija Čanić
5. Laura Pavelić
6.  Petar Golik

	Ana Šimunov 

Ana Šimunov 

Danko Ivšinović

           Branko Nikolić 

Domagoj Biondić

          Pavle Miljenović


	Klavir

Klavir

Klavir

Klavir

Gitara
Gitara

	STRUKTURA
	M: 2
Ž: 4
UK: 6
	Klavir: 4
Harmonika: 0

Gitara: 2


	5. OŠ 
	Administrator razreda: Pavle Miljenović

	UČENIK
	NASTAVNIK
	TEMELJNI PREDMET

	1. Marija Šarić
2. Tin Stilinović
3. Sanja Ivšinović
4. Marko Kovačević
5. Iva Rukavina
6. Matija Šarić
7. Vid Šarić
8. Josip Žarković 


	Ana Šimunov 

Ana Šimunov 
Danko Ivšinović

Pavle Miljenović

Pavle Miljenović

Pavle Miljenović

Pavle Miljenović

Max Peter


	Klavir

Klavir

Klavir

Gitara

Gitara

Gitara

Gitara

           Harmonika

	STRUKTURA
	M: 5
Ž:  3
UK: 8
	Klavir: 3
Harmonika: 1
Gitara: 4


	6. OŠ 
	Administrator razreda: Branko Nikolić

	UČENIK
	NASTAVNIK
	TEMELJNI PREDMET

	1.  Ana Rosandić
2.  Mateo Radošević
3.  Ana Mataija
4.  Rea Klobučar
5.  Dorian Stilinović
6.  Nikola Ratković


	Ana Šimunov 
Ana Šimunov 
Ana Šimunov 

Danko Ivšinović

Danko Ivšinović

Pavle Miljenović
	Klavir

Klavir

Klavir

Klavir

Klavir

Gitara

	STRUKTURA
	M: 3
Ž: 3
UK: 6
	Klavir: 5
Harmonika: 0
Gitara: 1


III. ORGANIZACIJA NASTAVE - RADA

- Temeljni predmet

- Teoretska nastava

	NASTAVA INSTRUMENTA



	K L A V I R

temeljni predmet – instrument

	RAZRED
	BROJ

UČENIKA
	SATI

TJEDNO

	1. OŠ
2. OŠ
3. OŠ
4. OŠ
5. OŠ
6. OŠ
	9
2
3
4
3
5
	11.97
2.66
3.99
8.00

6.00
10.00

	UKUPNO
	26
	42.62


	H A R M O N I K A

temeljni predmet – instrument

	RAZRED
	BROJ

UČENIKA
	SATI

TJEDNO

	1. OŠ

2. OŠ

3. OŠ

4. OŠ

5. OŠ

6. OŠ
	3
3
1
0
1
0
	3.99
3.99
1.33
0

2.00

0

	UKUPNO
	8
	11,31


	G I T A R A

temeljni predmet – instrument

	RAZRED
	BROJ

UČENIKA
	SATI

TJEDNO

	1. OŠ
2. OŠ
3. OŠ
4. OŠ
5. OŠ
6. OŠ
	3
7
9
2
4
1
	3.99
9.31
11.97
4.00
8,00

2,00

	UKUPNO
	26
	39.27


	TEORETSKA NASTAVA



	S O L F E G G I O

	RAZRED
	BROJ

UČENIKA
	SATI

TJEDNO

	1. OŠ
2. OŠ
3. OŠ
4. OŠ
5. OŠ
6. OŠ
	15
12
13
6
8
6
	2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

	UKUPNO
	60
	12.00


	SVEUKUPNO TJEDNO
	105.2


        IV. TJEDNA ZADUŽENJA NASTAVNIKA

	PREGLED TJEDNOG ZADUŽENJA U NEPOSREDNOM ODGOJNO OBRAZOVNOM RADU



	NASTAVNIK                                                                              
	OBVEZA
	ZADUŽENJE

	K L A V I R

1. Danko Ivšinović                 
2. Ana Šimunov                                                                                                                  

3. Branko Nikolić
	11.00

22.00

5.5 
	10.66
23.31
8.65

	UKUPNO
	38.5
	42.62

	H A R M O N I K A

1. Max Peter                                              
	11.00
	11.31

	UKUPNO
	11.00
	11.31

	G I T A R A

1. Domagoj Biondić    

2. Pavle Miljenović                                              
	22.00

22.00
	19.96
21.31

	UKUPNO
	44.00
	41.27

	S O L F E G G I O

1. Branko Nikolić
	11.00
	12.00

	UKUPNO
	11.00
	12.00

	UKUPNO ŠKOLA
	104.5
	107.2


	Nastavnik: Danko Ivšinović
Predmet: KLAVIR

	RAZRED
	UČENIK
	SATI

	1.

                   4.

5.
                   6.
	Karlo Cajnko

Andrej Stilinović

            Ana Vrban
Sanja Ivšinović
           Rea Klobučar

         Dorian Stilinović

	1.33
1.33
2.00
2.00

2.00
2.00


	
	UKUPNO
	10.66

	Neposredno u nastavi

a
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

D
	Razlika

e (d-c)

	11.00
	0.00
	11.00
	10.66
	-0.34


	Nastavnik: Ana Šimunov 
Predmet: KLAVIR

	RAZRED
	UČENIK
	SATI

	1.
                    2.

                    4.

                    5.

                    6.

                   
	            Tina Pejnović

           Karmela Vujčić

              Iskra Kolić

           Luka Mrkonjić

            Tia Stilinović
         Marija Stilinović 

              Mak Kolić
           Nevena Erega

            Marija Šarić
          Tin Stilinović

          Ana Rosandić
       Mateo Radošević
           Ana Mataija

 
	1.33

              1.33

              1.33

1.33

1.33
1.33
2.00

2.00

2.00

2.00
2.00

2.00

2.00

	
	UKUPNO
	23.31

	Neposredno u nastavi

a
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

D
	Razlika

e (d-c)

	22.00
	0.00
	22.00
	23.31
	+1.31


	Nastavnik: Branko Nikolić
Predmet: KLAVIR

	RAZRED
	UČENIK
	SATI

	                  1.

                  3.
                 4.
                  
	         Sara Šimatović

            Petra Karić

          Laura Frković
       Arelena Kalember
       Marko Podravec
          Marija Čanić

	1.33
1.33

1.33

1.33

1.33

2.00



	
	UKUPNO
	

	Neposredno u nastavi

A
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

D
	Razlika

e (d-c)

	11.00
	0.00
	5.5
	8.65
	+3.65


	Nastavnik: Max Peter
Predmet: HARMONIKA

	RAZRED
	UČENIK
	SATI

	1.

2.
                3.

                5.

	Ivan Prša

Petra Ambrožić

Karlo Kreković

Marin Hodak
Andrija Katalinić
Ivan Klobučar
Karlo Kolak

Josip Žarković

	1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

                 1.33

1.33

2.00



	
	              UKUPNO
	11.31

	Neposredno u nastavi

a
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

D
	Razlika

e (d-c)

	11.00
	0.00
	11.00
	11.31
	+0.31


	Nastavnik: Domagoj Biondić
Predmet: GITARA

	RAZRED
	UČENIK
	SATI

	1.

                2.

                3.

                 4.
Skupno muziciranje
	Tamara Brkljačić

Franka Pavelić

Adrian Kalember
Ivan Butorac
Lara Nikšić
Vito Josip Radošević
Ivan Vujnović
Aneta Šaban
Dino Maras
Matija Uzelac
Karla Milković
Laura Kurevija
Laura Pavelić
Komorna glazba


	1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

2.00
2.00



	
	UKUPNO
	19.96

	Neposredno u nastavi

a
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

D
	Razlika

e (d-c)

	22.00
	0.00
	22.00
	19.96
	-2.04

	
	
	
	
	


	Nastavnik: Pavle Miljenović
Predmet: GITARA

	RAZRED
	UČENIK
	SATI

	2.
3.

               4.
               5.

               6.

	Antonio Biljanić
Roko Dejanović
Pavla Starčević
Antea Jelača
Lana Starčević
Hrvoje Rukavina
Marija Sokolić
Petar Golik
Marko Kovačević
Iva Rukavina
Matija Šarić
Vid Šarić
Nikola Ratković


	1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

1.33

2.00

2.00

2.00



	
	UKUPNO
	21.31

	Neposredno u nastavi

A
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

D
	Razlika

e (d-c)

	22.00
	0.00
	22.00
	21.31
	-0.69


	Nastavnik: Branko Nikolić
Predmet: SOLFEGGIO

	RAZRED
	SATI

	1.

2.

3.

4.

5.

6.
	2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

	
	UKUPNO
	12.00

	Neposredno u nastavi

a
	Izjednačeno s nastavom

B
	Tjedna obveza

c (a+b)
	Zaduženje u nastavi

d
	Razlika

e (d-c)

	1.00
	0.00
	11.00
	12.00
	1.00


                       V. KURIKULUM ŠKOLE

- Ciljevi djelovanja škole


Osnovni cilj djelovanja škole je pružiti što bolje glazbeno obrazovanje našim učenicima kao i potaknuti njihov umjetničko-kreativni razvoj u širem smislu. Individualna nastava temeljnog predmeta (instrumenta) omogućuje nastavniku da u potpunosti prilagodi pristup svakom učeniku, prateći pri tom program propisan od strane MZOS-a.


Jedan od osnovnih ciljeva škole je i organiziranje što većeg broja javnih nastupa naših učenika. To je posebno važan dio njihovog glazbenog razvoja na putu do samostalnosti. Osim  božićnog i dva završna koncerta koja će se održati u Pučkom otvorenom učilištu Gospić u prosincu 2016. i lipnju 2017., ove godine planiramo i veći broj manjih koncerata u prostoru škole. 
            Do kraja ove kalendarske godine planiramo pozvati u goste mag.mus. Nikolinu Matoš, asistenticu na Muzičkoj akademiji u Zagrebu na odjelu glazbene pedagogije kako bi održala predavanje na temu uloge glazbenog obrazovanja u inelektualnom i psiho-motoričnom razvoju djece.
               Početkom slijedeće kalendarske godine ponovno planiramo posjet OGŠ Ive Tijardovića u Delnicama kao i koncert naših ponajboljih učenika u cilju daljnjeg razvijanja odnosa, kako učitelja tako i učenika naših dviju škola. Isto tako, planiramo uzvratiti poziv našim kolegama i njihovim učenicima na naše interno natjecanje, koje je prvi put sa uspjehom organizirano prošle školske godine, te se nadamo da će postati tradicija. 

Organiziranjem koncerata uspješno radimo na popularizaciji škole, što se najbolje vidi na prijemnim ispitima za upis u prvi razred, koji bilježe sve veći broj zainteresiranih. 


Razvoj škole i njenih učenika usko je vezan uz razvoj i neprestano usavršavanje nastavnika, stoga im planiramo omogućiti sudjelovanje na stručnim seminarima. 

- Izborna nastava


Ove školske godine učenicima VI. razreda nudimo pohađanje izbornog predmeta “Teorija glazbe” koji prvenstveno služi kao priprema za polaganje prijemnog ispita za srednju glazbenu školu. 

- Očekivana postignuća učenika


Od učenika se očekuje uspješno praćenje propisanog plana i programa, kao i uspješno polaganje razrednog ispita na kraju godine. Važno je ponovno istaknuti da se svakom učeniku nastavni program može prilagoditi, ali se od svakoga očekuje maksimalan trud i zalaganje.

- Zaključak


Osim kratkoročnih ciljeva djelovanja škole koji obuhvaćaju glazbeno-umjetnički razvoj učenika iz godine u godinu prateći nastavni program, škola ima i dugoročne ciljeve. Oni uključuju usvajanje vrijednosti kao što su disciplina, umjetnička osjetljivost i kritičnost, postepenost i temeljitost u radu, koje će učenici primjenjivati u svim životnim aspektima bez obzira na to bave li se glazbom profesionalno, kao izvođači ili u njoj uživaju kao slušatelji.  

                  VI. KOLEKTIVNA TIJELA

- Školski odbor OŠ dr. Jure Turića, Gospić
· Rješavanje natječaja za radna mjesta

· Usvajanje kurikuluma škole

· Donošenje Plana i programa rada škole za šk. god. 2016./2017.

· Po potrebi rješavanje zamolbi roditelja i učenika 

· Po potrebi donošenje odluke po žalbama učenika, roditelja i zaposlenika

· Rješavanje tekuće problematike

- Učiteljsko vijeće

RUJAN

· Pripreme za početak nastave

· Tjedna zaduženja nastavnika

· Kalendar rada

· Prijedlog školskog plana i programa

· Prijedlog školskog kurikuluma 

· Utvrđivanje razrednih administratora

LISTOPAD

· Rješavanje tekuće problematike

· Organizacija školskih koncerata

STUDENI

· Rješavanje tekuće problematike

· Organizacija školskih koncerata

PROSINAC

· Organizacija božičnih koncerata

· Utvrđivanje, analiza i ocjenjivanje rezultata odgojno obrazovnog rada u I. polugodištu
· Rješavanje molbi učenika

OŽUJAK

· Rješavanje tekuće problematike

· Organizacija školskih koncerata

TRAVANJ

· Rješavanje tekuće problematike

· Organizacija školskih koncerata

· Suradnja s roditeljima

SVIBANJ

· Rješavanje tekuće problematike

· Planiranje prijemnih ispita za upis u prvi razred šk. god. 2016./2017.

· Planiranje završnih ispita 

LIPANJ

· Organizacija završnih koncerata

· Završni ispiti 

· Prijemni ispiti 

· Analiza uspjeha učenika na kraju nastavne godine

· Podjela svjedodžbi

SRPANJ

· Izvještaj o ostvarenju godišnjeg plana i programa za šk. god. 2016./2017
· Prijedlog organizacije u idućoj školskoj godini
·  Analiza upisa učenika u osnovnu glazbenu školu
KOLOVOZ

· Prijedlog zaduženja nastavnika za sljedeću šk. god. 

· Rješavanje molbi učenika 

· Rješavanje tekuće problematike

- Vijeće roditelja

· Daje mišljenje o prijedlogu godišnjeg plana i programa rada

· Raspravlja o izvješćima ravnatelja odnosno voditelja Osnovne glazbene škole o realizaciji godišnjeg plana i programa rada 

· Razmatra pritužbe roditelja u vezi s odgojno-obrazovnim radom

· Predlaže mjere za unapređenje odgojno-obrazovnog rada

· Raspravlja i o drugim pitanjima značajnim za rad Škole

Na inicijativu roditelja  moguće je održati još sjednica.

- Voditelj glazbene škole

· Organizira rad Osnovne glazbene škole

· Izrađuje plan i program rada škole

· Vodi evidenciju polaznika škole

· Kontrolira rad nastavnika

· Rukovodi sjednicama Učiteljskog vijeća

· Održava stalne kontakte s učiteljima i roditeljima

· Sudjeluje na stručnim seminarima za ravnatelje škola

· Organizira redovite javne nastupe učenika

· Nabavlja potrebnu stručnu literaturu

· Nabavlja radni materijal i dokumentaciju za školu

· Provodi kulturnu i javnu djelatnost Osnovne glazbene škole
                                                                                                 Plan i program izradio:
__________________________________

Branko Nikolić, mag.gl.teorijskih predmeta
Ravnatelj škole:    

_______________________

Ivica Radošević, dipl. uč.

Klasa: 602-02/16-01/39                                                               Predsjednica Školskog odbora:
Urbroj: 2125-19-01-16-01
                                                                                                    _________________________
U Gospiću, 30. rujna 2016.g.                                                          Antonija Rosandić, dipl. uč.
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